
 

www.zvvz.cz 

Nabídka práce ZVVZ MACHINERY, a.s. 

 

Skladník 
  
Náplň práce:  provádí manipulaci, uskladnění a kontrolu svěřeného 

materiálu a zboží 

 provádí dopravu materiálu a zboží na jednotlivá pracoviště 

 provádí manipulaci zdvihacím zařízením 
 

Požadujeme:  výuční list (strojírenský obor výhodou) 

 fyzická zdatnost 

 řidičský průkaz sk.,B (C, T výhodou) 

 základní znalost práce na PC 

 vazačský a jeřábnický průkaz 

 další oprávnění (řidič MV, VZV)  
 

Nabízíme:  zázemí stabilní a renomované společnosti 

 týden dovolené nad rámec Zákoníku práce 

 jednosměnný provoz 

 závodní dotované stravování  

 příspěvek na penzijní připojištění 

 příspěvek na dopravu 

 měsíční výkonnostní ohodnocení až 12% 

 příplatek za práci přesčas ve výši 50% 

 mzdové zvýhodnění za práci ve svátek, v noci a o víkendu  

 odměna za pracovní pohotovost  

 odměny při životních výročích  

 věrnostní odměny 

 benefitní program 

 
Bližší informace získáte: 

Ing. Hana Klukáčková, tel. 382 55 2705, hana.klukackova@zvvz.cz 

 


